CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 045/2021,

PREGÃO PRESENCIAL n° 005/2021

CONTRATO Nº: 026/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CLAUDIO JOSE SANTANA, Inscrito no CNPJ nº 086.059.13/0001-43

OBJETO: Contratação de empresa para locação de software web de contabilidade pública

(módulos Orçamentário, Licitações, Contratos e Convênios), Sistema de Patrimônio, Sistema de

Recursos Humanos e Folha de Pagamento e Sistema de Portal do Servidor (contracheque

online).

VALOR: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021